Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 29 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 172/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 172/2024,

cuja contratada é a empresa INSTITUTO ALFA DE MEDICINA

INTEGRADA, inscrita no CNPJ nº 46.163.485/0001-35, para o

Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação

de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando

o atendimento da população junto as Unidades da Rede Pública de

Saúde do Município de Central/BA com vigência de 28/08/2025 a

28/08/2026.

Central/BA, 28 de agosto de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E5552E0ED464D521EBAF08845412D846

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 29 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 173/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 173/2024,

cuja contratada é a empresa R. N DA GAMA SERVICOS MEDICOS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 54.421.167/0001-55, para o Credenciamento

de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços

médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o

atendimento da população junto as Unidades da Rede Pública de

Saúde do Município de Central/BA com vigência de 28/08/2025 a

28/08/2026.

Central/BA, 28 de agosto de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E5552E0ED464D521EBAF08845412D846

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 29 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 174/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 174/2024,

cuja contratada é a empresa SERVIÇOS MÉDICOS POLLYANA SOUZA

LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.008.060/0001-40, para o

Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação

de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando

o atendimento da população junto as Unidades da Rede Pública de

Saúde do Município de Central/BA com vigência de 28/08/2025 a

28/08/2026.

Central/BA, 28 de agosto de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E5552E0ED464D521EBAF08845412D846

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 29 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 175/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 175/2024,

cuja contratada é a empresa H.L.M. DE SOUZA - EPP, inscrito no

CNPJ nº 04.741.266/0001-46, para a contratação de empresa para

aquisição futura e eventual de água mineral para atendimento

das Secretarias Municipais de Central/BA, com vigência de

20/08/2025 a 20/08/2026.

Central/BA, 20 de agosto de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E5552E0ED464D521EBAF08845412D846

		2025-08-29T10:06:28-0300